ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИ ПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 28.05.2025 г. Ne 29

О внесении изменений в постановление администрации Красноярского сельского
поселения от 20,06.2012 г. Ns '19 (Об утвержlцении административного регламента
предоставления администрацией Красноярского сельского поселения
Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной

услуги <Передача в собственность гражданина (грахqцан) в порядке привати3ации
жилых помещений муниципального жилищного фонда>

В соответствии с федеральными законами от 06.'10.200З Ns 'l31-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, от 27 .07 ,2010 Ns 210-Ф3 (Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг>, от 26.12.2024 Ns 494-Ф3 <<О внеСеНИИ
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации>,
администрация Красноярского сельского поселения Котельниковского
муниципального района Волгоградской области

постановляет:

1, Внести в адм ин истрати вны й регламент предоставления мун ици пальноЙ услУгИ
<Передача в собственность грФкданина (грахqцан) в порядке привати3ации жилыХ
помещен и й мун и ци пального жил и щного фонда>, утверж,цен н ы й постановлеН ИеМ

администрации Красноярского сельского поселения от 20,06,2012 г. Ns 19,

следующие изменения:
1)пункт 2.5 изложить в следуюшей редакции:
<2.5. Перечень нормативных прdвовых актов, регулируюlлих предоставление

муниципальной услуги, информация о порядке досудебного (внесудебного)
обжалования решений и действий (бЬздействия) уполномоченного орГаНа, МФЩ,

организаций, а также их должностных лиц, муниципальных служащих, работников
размещены на официальном сайте уполномоченного органа, МФЦ в

информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>, а также На ЕДИНОМ

портале государственных и муниципальных услуг.>;

2) разделы 4, 5 признать утратившими силу.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

' Глава Красноярского сельского Н.В.Кравченко